Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 33

Приказ №43 от «26» 03.2021года

село Гусаровское

«О запрете сборов денежных средств с родителей».

На основании антикоррупционного законодательства приказываю:

1. Запретить воспитателям Айрапетян Е.П. и Соломатиной О.С. принимать

участие в каких-либо сборах денежных средств с родителей воспитанников

ДОУ;

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 33 Л.С. Кузьменко

		2021-03-26T11:53:16+0300
	МБДОУ № 33
	Я являюсь автором этого документа